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Protokół NR XLIV/2022 

z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Zwierzyn 

odbytej w dniu 22-07-2022 

w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Zwierzynie 

Szczegółowy przebieg sesji obrazuje nagranie zamieszczone na stronie : 

(http://zwierzyn.tv-polska.eu/) 

 

Na 15 radnych na Sesji Rady Gminy Zwierzyn obecni byli wszyscy radni. 

 

Ponadto  udział w sesji wzięli: 

1) Karol Neumann – Wójt Gminy Zwierzyn 

2) Ewa Turkiewicz – Skarbnik Gminy Zwierzyn 

3) Andrzej Wiśniewski- Sekretarz Gminy Zwierzyn 

 

 

Porządek obrad 

 

1) Otwarcie XLIV nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Zwierzyn i stwierdzenie 

prawomocności obrad. 

2) Przedstawienie porządku obrad. 

3) Przedstawienie wniosku Wójta Gminy Zwierzyn o zwołaniu sesji nadzwyczajnej. 

4) Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok, 

b) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zwierzyn na lata 2022-2033. 

5) Zamknięcie XLIV nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Zwierzyn. 

 

 

Wykaz głosowań 

 

1) Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0 

ZA - 15 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Lis Tadeusz; Madyńska 

Justyna; Pawlak-Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; 

Styczeń Przemysław; Warchał Jacek; Wójcik Błażej; 

PRZECIW – 0 

       WSTRZYMAŁO SIĘ – 0.  

2) Przyjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Zwierzyn na lata 2022-2033 

       przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0 

       ZA - 15 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

       Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Lis Tadeusz; Madyńska   

        Justyna; Pawlak-Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń  

       Przemysław; Warchał Jacek; Wójcik Błażej; 

       PRZECIW – 0 

       WSTRZYMAŁO SIĘ – 0. 

 

 

 

http://zwierzyn.tv-polska.eu/
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Przebieg sesji 

 

1) Otwarcie XLIV  nadzwyczajnej sesji i stwierdzenie kworum. 

 

Sesję Rady Gminy Zwierzyn o godzinie 13
00

 otworzył Mariusz Krzyżanowski 

przewodniczący Rady Gminy. Stwierdził, że na podstawie listy obecności na 15 radnych 

Rady Gminy Zwierzyn na sesji obecnych było 15 radnych, co wobec ustawowego składu 

Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

uchwał. Następnie przewodniczący RG powitał radnych i zaproszonych gości (lista obecności 

radnych w załączeniu do protokołu). 

 

 

2) Przedstawienie porządku obrad. 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn poinformował, że porządek 

obrad zaproponowany przez wnioskodawców został radnym przesłany i zwrócił się z 

pytaniem, czy są do niego uwagi. Nikt nie zgłosił uwag do porządku obrad. 

Następnie Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG  zamknął punkt 2. 

 

3) Przedstawienie wniosku Wójta Gminy Zwierzyn o zwołaniu sesji nadzwyczajnej. 

Karol Neumann wójt gminy poinformował, że sesja został zwołana z powodu konieczności 

wprowadzenia zmian w budżecie gminy i WPF (wniosek w załączeniu do protokołu). 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG  zamknął punkt 3. 

 

4) Podjęcie uchwał w sprawie:   

a) zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok, 

Ewa Turkiewicz skarbnik gminy poinformowała o wprowadzonych zmianach do budżetu 

gminy. 

Grzegorz Kuchciński przewodniczący Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gminy Rady Gminy 

Zwierzyn przedstawił opinię odnośnie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2022 rok ( opinia nr 234/2022 w załączeniu do protokołu). 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję. Nikt z radnych nie zabrał 

głosu w dyskusji, wobec czego zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2022 rok  pod głosowanie. Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych, 

projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 15 

radnych. Projekt uchwały staje się uchwałą Nr XLIV/270/2022 (uchwała wraz z protokołem 

głosowania w załączeniu do protokołu). 

  

b) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zwierzyn na lata 2022-2033, 

 

Ewa Turkiewicz skarbnik gminy poinformowała o wprowadzonych zmianach do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Zwierzyn na lata 2022-2033, 
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Grzegorz Kuchciński przewodniczący Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gminy Rady Gminy 

Zwierzyn przedstawił opinię odnośnie projektu uchwały w sprawie zmian Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Zwierzyn na lata 2022-2033 ( opinia nr 235/2022 w załączeniu 

do protokołu). 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję. Nikt nie zabrał głosu w 

dyskusji, wobec czego zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały w sprawie zmian 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zwierzyn na lata 2022-2033 pod głosowanie. 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych, projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. Za 

przyjęciem projektu uchwały głosowało 15 radnych. Projekt uchwały staje się uchwałą Nr 

XLIV/251/2022 (uchwała wraz z protokołem głosowania w załączeniu do protokołu). 

 

5) Zamknięcie XLIV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Zwierzyn.  

 

Wobec wyczerpania tematów posiedzenia przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn Mariusz 

Krzyżanowski o godzinie 14
10 

zamknął obrady XLIV nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy 

Zwierzyn. 

 

                                                                                      P r z e w o d n i c z y ł        

                                                                           Przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn   

         

                                                                                     Mariusz Krzyżanowski 

 

 

 


